~-. ··"'-.,_--------------------------------------
e

~~li ~
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

CEP.: 33.010.000- ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI NQ 1749/95

" Autoriza o Poder Executivo a abrir cré
dito especi a 1 de R$3. 000 ,00. "

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, aprova e
eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 19 - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir o crédito espe -
cial de R$3.000,00 (três mil reais), destinado a ocorrer ãs even
tuais despesas com a Remuneração de Serviços Pessoais da Secretaria'
Municipal de Ação Social.

Art. 29 - Para execucão desta lei é o Poder Executivo autorizado a u . -
tilizar-se de recursos provenientes da anulação total ou parcial de
dotações orçamentãrias do orçamento vi9ente.

Art. 39 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 49 - Revogam-se as disposições em contrãrio.

Prefeitura1Municipal de Santa Luzia, 02 de março de 1995.

~&;--h~~~o-
WILSON DE SOUSA VIEIRA

?REFEITO MUNICIPAL

\ll\1(4~
JOAQUI~\\t'l{Ô · l

C&IEFE Q~GABINETE

PREFEITURA MUNICIPAL

Mfm'.fl.n@@i I Uft1 M ~